
Deliberazione n.  in data  

OGGETTO:   APPROVAZIONE GRADUATORIA PUBBLICO CONCORSO PER TITOLI ED
ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO DI
ANATOMIA PATOLOGICA.

PROPOSTA ISTRUTTORIA

RICHIAMATI i sottoelencati provvedimenti:

- n. 63 del 16/01/2019 con il quale erano state attivate le procedure per la
copertura  mediante  pubblico  concorso  per  titoli  ed  esami  di  n.  1  posto  di
Dirigente Medico di Anatomia Patologica;

- n. 744 del 30/04/2019 con il quale si è provveduto ad ammettere i candidati
del pubblico concorso di cui sopra;

-  n.  202  del  29/05/2019  con  il  quale  si  è  provveduto  a  nominare  la
commissione esaminatrice della selezione di che trattasi;

VISTO il verbale rassegnato in data 08/07/2019 dalla commissione esaminatrice del
pubblico concorso per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di Dirigente
Medico di Anatomia Patologica ed attesa la regolarità formale e sostanziale dei
predetti atti;

RICHIAMATA la Legge 145 del 30/12/2018 ad oggetto “Bilancio di Previsione dello Stato per
l’anno finanziario 2019 e bilancio pluriennale per il triennio 2019 – 2021” che,
all’ art. 1 comma 547, prevede che “i medici in formazione specialistica iscritti
all’ultimo  anno  del  relativo  corso  sono  ammessi  alla  procedura  concorsuale  e
collocati, all’esito positivo della procedura medesima in graduatoria separata”;

RITENUTO di dover, pertanto, procedere relativamente al pubblico concorso in questione
all’approvazione della graduatoria degli idonei;

DELIBERA

per tutto quanto nelle premesse indicato:

 di approvare i lavori svolti dalla commissione esaminatrice del pubblico concorso per
titoli  ed  esami  per  la  copertura  di  n.  1  posto  di  Dirigente  Medico  di  Anatomia
Patologica,  indetto con provvedimento n.  63 del  16/01/2019, dal  quale sono stati
dichiarati idonei i seguenti candidati:

    GRADUATORIA MEDICI SPECIALIZZANDI (art. 1 comma 547 della Legge 145/2018)

Posizione in
graduatoria

Cognome Nome Totale punteggio

1 DE CRESCENZO STEFANO 82,602/100

2 NOVARIO MATTIA 81,609/100

3 MASSA FEDERICA 79,619/100

4 VANDONI ANDREA 77,600/100

5 BODDA STEFANIA 72,617/100



 di  rinviare  a  successivi  atti  l’utilizzo  della  approvata  graduatoria  nel  rispetto  e
nell’osservanza delle vigenti disposizioni in materia di assunzioni;

 di dichiarare che il presente provvedimento è improduttivo di spesa sia diretta che 
indiretta.

    IL DIRETTORE
S.C. “SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE
E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE”

Dott. Gianluca Corona

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopraestesa proposta istruttoria

Acquisiti i pareri dei Direttori: Amministrativo e Sanitario, pareri inseriti nel
presente provvedimento;

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

IL DIRETTORE GENERALE
           Dott.ssa Arabella Fontana

Struttura interessata s.c. SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE
Dipendente informato della pratica Dott. Gianluca CORONA

Estensore della deliberazione: assistente amm.vo Laura Leonardi


